2
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              39                сесія     VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 24.12.2019  № 1696-39/VII

    

Про затвердження Положення

про Територіальний центр соціального

обслуговування (надання соціальних

послуг) Заводського району м.Кам’янське  

(нова редакція)
У зв’язку з реорганізацією управління соціального захисту населення адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради та з метою забезпечення функціонування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янське, керуючись вимогами Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
         1. Затвердити Положення про Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янське  у новій редакції (додається). 
2. Уповноважити заступника міського голови за напрямом діяльності підписати 3 примірники Положення про Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янське (код ЄДРПОУ 24224017).  
3. Уповноважити директора Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янське  Масеніну С.Д. надати державному реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи для проведення державної реєстрації відповідних змін до відомостей, що містяться в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на директора Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янське Масеніну С.Д., координацію – на заступника міського голови за напрямом діяльності, контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 

Міський голова





 

А.Л.БІЛОУСОВ

